Сельский Совет депутатов  муниципального образования
Ортолыкское сельское поселение
(двадцать четвертая сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
    30.09.2022г. 	                					    	                №24-1
с. Ортолык

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов
МО «Ортолыкское  сельское поселение»
от 24.11.2021г. №20-3 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории
Ортолыкского сельского поселения»

В  связи с приведением  в соответствие Федеральному закону от 31.07.2020г. № 248-ФЗ (ред. от 06.12.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет депутатов Ортолыкского  сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения  в Решение Совета депутатов МО «Ортолыкское  сельское поселение» от 24.11.2021г. №20-3 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  Ортолыкского сельского поселения» от 29.07.2020г. №13-2, (далее по тексту — Контроль в сфере благоустройства):
1.1. В пункте  2.9 раздела  2 исключить следующие слова «и не должно превышать 15 минут.»
2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах в помещении администрации, информационном стенде в селе Ортолык и на официальном сайте администрации МО «Ортолыкское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. [bookmark: sub_3]Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО
Ортолыкское сельское поселение                                   Э.Н.Яманчинов